
  

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x,  
e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz 

 1 

 

 

 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o zajištění bezpečnostních služeb 

č.: 20240023 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
Česká republika – Správa státních hmotných rezerv  
sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu v případě sankce: 19-85508881/0710 
č. účtu: 85508881/0710 
kontaktní osoba: Ing. Josef Chodora, ředitel Odboru bezpečnosti, krizového řízení 

a informatiky 
telefon: 222 806 204 
e-mail: josef.chodora@sshr.gov.cz 
datová schránka: 4iqaa3x 
IČO: 48133990 
 

(dále jen „objednatel“) 
a 

 
Obchodní firma G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 
se sídlem: Vyskočilova 1422/1a, Michle, 140 00 Praha 4  
adresa pro doručování: 
spisová značka: B 275 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: Pavlem Frankem, předsedou představenstva  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:  2029229/2700 
kontaktní osoba:  Petr Hála 
telefon:  602 782 593 
fax: 
e-mail:  petr.hala@cz.g4s.com 
datová schránka: ne6ecf6 
IČO: 00175439 
DIČ CZ00175439 
 

(dále též „poskytovatel“) 

(dále také společně „smluvní strany“)  

  

mailto:epodatelna@sshr.gov.cz
http://www.sshr.gov.cz/


  

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x,  
e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz 

 2 

 

 

 

I. 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění 
bezpečnostních služeb č. 20240023 ze dne 28. 2. 2024 (dále jen „smlouva“), a to z důvodu změny 
údajů poskytovatele, změny seznamu objektů objednatele a navýšení mobilní patrolace o 2 (dva) 
objekty objednatele, čímž dochází k navýšení nabídkové ceny pro region Čechy, kterým se mění 
smlouva následovně:  
 

1. V záhlaví smlouvy se u poskytovatele ruší následující údaj: 

zastoupena:   Romanem Urbánkem, předsedou představenstva 

a nahrazuje se údajem: 

zastoupena:   Pavlem Frankem, předsedou představenstva 

 
2. Ruší se Příloha č. 2 - Seznam objektů objednatele a nahrazuje se novým zněním Přílohy č. 2 – 

Seznam objektů objednatele, která je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a stává se nedílnou 
součástí smlouvy. 
 

3. V Příloze č. 3 – Krycí list nabídky se ruší tabulka „Nabídková cena pro region Čechy“ a nahrazuje 
se novou tabulkou „Nabídková cena pro region Čechy“, která je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku 
č. 1 a stává se nedílnou součástí smlouvy. 
 

 
II.2 

 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 se včetně smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy včetně Dodatku č. 1 
zajišťuje objednatel. 

3. Dodatek č. 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 
poslední a účinný ode dne zveřejnění v registru smluv.  

4. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán smluvními stranami zaručeným 
elektronickým podpisem. 

mailto:epodatelna@sshr.gov.cz
http://www.sshr.gov.cz/


  

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x,  
e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz 

 3 

 

 

 

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Příloha č. 2 – Seznam objektů objednatele  
Příloha č. 2 – Příloha č. 3 – Krycí list nabídky – tabulka Nabídková cena pro region Čechy 

.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Praze dne: 25. 7. 2024 ............  V  ............ dne: 24. 7 2024 
 
 
Za objednatele: Za poskytovatele: 
 

Česká republika –  G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 
Správa státních hmotných rezerv   
 
 
 
 
 
 .....................................................   ..................................................  

Ing. Miroslav Basel Pavel Franko 
ředitel Odboru zakázek předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:epodatelna@sshr.gov.cz
http://www.sshr.gov.cz/


  

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x,  
e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz 

 4 

 

 

 

 

Příloha č. 2 – Seznam objektů objednatele 
„23-093 Centralizace bezpečnostních služeb“  

Přehled objektů SSHR s dodávkou bezpečnostních služeb 
Tato příloha bude doplněna konkrétními adresami objednatelem před podpisem smlouvy.  

1. Region Čechy (část 1) 
 

a) Ostraha objektů v režimu 24/7: 

- Objekt Sedlčany 

- Objekt Bohuslavice nad Metují 

- Objekt Vinařice 

- Objekt Čachovice 
 

b) Ostraha objektů v režimu 16/5 pracovní dny, nepřetržitý režim So, Ne a st. svátky  

- Objekt Okna  

- Objekt Chrast 
 

c) Objekty pro napojení na PCO: 

- Objekt Plzeň 
 

d) Objekty s mobilní patrolou (2x za 24 hodin): 

- Objekt Soběslav 

- Objekt Brandýs nad Labem 

- Objekt Doksy 

- Objekt Nezamyslice 

- Objekt Plzeň 

- Objekt Pačejov  

- Objekt Heřmanův Městec – Vrbice I (od 1. 9. 2024) 
- Objekt Heřmanův Městec – Vrbice II (od 1. 9. 2024) 

 
2. Region Morava (část 2) 

 
a) Ostraha objektů v režimu 24/7: 
- Objekt Hnojník u Českého Těšína 

- Objekt Pohořelice 

- Objekt Velká Losenice  
 

b) Ostraha objektů v režimu 16/5 pracovní dny, nepřetržitý režim So, Ne a st. svátky  
- Objekt Chropyně  

 
c) Objekty pro napojení na PCO: 
- Objekt Olomouc  

- Objekt Velké Albrechtice I 
 

mailto:epodatelna@sshr.gov.cz
http://www.sshr.gov.cz/


  

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x,  
e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz 

 5 

 

 

 

d) Objekty s mobilní patrolou (2x za 24 hodin): 
- Objekt Velké Albrechtice I  

- Objekt Velké Albrechtice II  

- Objekt Olomouc 

- Objekt Studenec  
 

Výše uvedený seznam popisuje stávající stav, tento seznam může být rozhodnutím objednatele kdykoli 
v průběhu plnění předmětu smlouvy změněn, a to jak vyjmutím některých objektů z tohoto seznamu, 
tak i přidáním nových objektů do tohoto seznamu. Na případné nově přidané objekty se budou 
vztahovat stejné finanční i technické podmínky jako na stávající objekty a služby dle této smlouvy. 

 

mailto:epodatelna@sshr.gov.cz
http://www.sshr.gov.cz/


  

  

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x,  

e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz 

 6 

 

 

 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 
„23-093 Centralizace bezpečnostních služeb“  

 

Nabídková cena pro region Čechy – navýšení mobilní patrolace o 2 objekty od 1. 9. 2024 
 

  jednotka Množství****) 
Cena bez DPH za 

jednotku 
Cena bez DPH 

celkem 
Výše DPH 

Cena vč. DPH 
celkem 

O
s
tr

a
h
a

 

1
 o

b
je

k
tu

 

Osobou*) člověkohodina 35 040 118,00 Kč 4 134 720,00 Kč 868 291,20 Kč 5 003 011,20 Kč 

Psovodem se psem*) člověkohodina 35 040 118,00 Kč 4 134 720,00 Kč 868 291,20 Kč 5 003 011,20 Kč 

Psovodem bez psa*) člověkohodina 35 040 118,00 Kč 4 134 720,00 Kč 868 291,20 Kč 5 003 011,20 Kč 

Celkem*) člověkohodina 35 040 118,00 Kč 4 134 720,00 Kč 868 291,20 Kč 5 003 011,20 Kč 

                

Ostraha celkem objekt 6 4 134 720,00 Kč 24 808 320,00 Kč 5 209 747,20 Kč 30 018 067,20 Kč 

Mobilní patrola člověkohodina 22 388 380,00 Kč 8 507 440,00 Kč 1 786 562,40 Kč 10 294 002,40 Kč 

Zásahová jednotka v terénu Zásah 48 200,00 Kč 9 600,00 Kč 2 016,00 Kč 11 616,00 Kč 

Následná ostraha na místě zásahu**) člověkohodina 600 240,00 Kč 144 000,00 Kč 30 240,00 Kč 174 240,00 Kč 

Připojení objektu do systému PCO objekt 1 320,00 Kč 320,00 Kč 67,20 Kč 387,20 Kč 

Monitoring objektu v systému PCO  objekt/měsíc 1 585,00 Kč 585,00 Kč 122,85 Kč 707,85 Kč 

Celková nabídková cena       33 470 265,00 Kč 7 028 755,65 Kč 40 499 020,65 Kč 

 *) cena za 1 osobohodinu se uplatní i na poskytnutí ad hoc služby ostrahy objektů 
 **) cena za 1 osobohodinu se uplatní i na zajištění služby výjezdu zásahové jednotky na základě požadavku objednatele (dle čl. 2, bod 4 Technické specifikace)  
 ***) 4 roky * 365 dnů * 6 objektů * 2 patroly (za den) * 2 osoby * 0,5 hodiny 
 ****) nezávazný předpoklad odběru služeb po dobu 48 měsíců 

mailto:epodatelna@sshr.gov.cz
http://www.sshr.gov.cz/

